quinta-feira, 8 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
JJ PROMOÇÕES DE EVENTOS LTDA-ME, CONTRATO Nº. 176/2017 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DIRETA DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA BANDA;
FORRO FRUTOS NORDESTINOS, PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS
JUNINOS NA SEDE DO MUNICIPIO,  NO DIA 25 DE JUNHO DE 2017.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS).
HOMOLOGAÇÃO: 16/05/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00E7A99095B8C15BF1E75AD62D8CF53B

		2017-06-08T15:39:40-0300